

Engageret, kompetent og  
målrettet produktudvikling



### Du har en ide

Det gælder om at forfølge sin ide, mens den kan gøre en forskel i markedet. I en travl hverdag med ledelse og drift kan det imidlertid være svært at afse tid og ressourcer til at forfølge ideen.

Og hvordan griber man det overhovedet an, hvis man ikke selv har viden om fx hardware, software eller mekanisk konstruktion?

Compleks Innovation er din eksterne udviklingsafdeling, der afhængig af den konkrete udviklingsopgave sammensætter et stærkt team af kompetente fagfolk.



### Vi udvikler den til et færdigt produkt

Det er vores opgave at udvikle din ide til netop det produkt, du forestiller dig. Sagt forenklet: Du sætter målet – Compleks Innovation finder vejen.

Vi kan gennemføre et udviklingsforløb fra ide til færdigt produkt eller gennemføre dele af udviklingen. Det afhænger naturligvis af dine behov og ønsker. Uanset er det vores mission at bringe dig tættere på eller helt i mål ved hjælp af en engageret, kompetent og målrettet udviklingsproces.

### Sådan arbejder vi

Når vi arbejder, lægger vi vægt på, at du følger udviklingen tæt. Derfor bliver du løbende orienteret om projektets forløb og resultaterne af vores undersøgelser. Og alle væsentlige beslutninger træffer vi naturligvis i fællesskab.

Et udviklingsforløb fra ide til færdigt produkt består hos Compleks Innovation af fire faser. I denne folder kan du læse, hvad de forskellige faser indebærer, og hvorfor de er vigtige.



Implementeringsmuligheder

Relevante teknologier



## Analysefasen

For at sikre at projektet får det rette afsæt, foretager vi som det første en faglig analyse og undersøgelse af en række detaljer.

Forventede udviklingsopgaver

Tilhørende risici

Overordnede designs og teknologier

Forslag til materialer og konstruktioner



## Forstudiefasen

I forstudiefasen skaber vi et overblik over, hvordan vi ad forskellige veje kan nå i mål. Når vi har fundet den bedste og korteste vej, udarbejder vi et produktforslag og en projektplan.

Tidsplan, budget og succeskriterier

Ressourcer og kompetencer



### **Om Compleks Innovation**

Compleks Innovation har udgangspunkt fra Struer, men opererer i hele verden. Vores kundeportefølje består af både mindre nationale virksomheder og store internationale koncerner.

Afhængig af den konkrete opgave trækker vi på et netværk af kompetente fagfolk indenfor hardware, software og mekanisk konstruktion. På den måde kan vi finde de bedste løsninger og dermed skabe et salgsklart produkt.

### **Kontakt os**

Du er altid velkommen til at kontakte os for en uforpligtende snak om, hvordan vi kan udvikle din ide helt eller delvist, afhængig af dit behov.

